
UCHWAŁA NR XXI/122/2016
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 2 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej pod drogę gminną o numerze 109211E

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) i art. 6 pkt 1 oraz  art. 25 ust.2  w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 i art. 11 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 
1774;  zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1777; z 2016 r. poz. 65), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na mienie komunalne Gminy Rząśnia części z  nieruchomości  gruntowej, 
stanowiącej własność osoby fizycznej, położonej w obrębie Biała, gmina Rząśnia, dla  której prowadzona jest 
księga wieczysta SR2W/00013382/9, oznaczonej numerami działek: numer 901/12 o powierzchni 0,0075 ha, 
numer 901/14 o powierzchni 0,0152 ha oraz numer 901/16 o powierzchni 0,0499 ha, z przeznaczeniem pod 
poszerzenie drogi gminnej oznaczonej nr 109211E w miejscowości Biała.

§ 2. Koszty związane z nabyciem nieruchomości, o której mowa w § 1, ponosi Gmina Rząśnia.

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do wynegocjowania warunków nabycia nieruchomości, o której mowa w 
§ 1.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: 90A8FAD8-179C-4A79-AD41-E4A156D1AC5B. Podpisany Strona 1




